1073. αSet tamen ille maior contra predictam inrotulacionem et contra mandatum 

domini regis a predictis ciuibus magnam pecuniam extorqueri nitebatur,α et semper 

promisit et in bona fide affirmauit predicto populo, sicut prescriptum est,b cui ille 

populus credens uerum esse quod promiserat ei adheserunt et submiserunt se uoluntati 

sue; ita quod ipsi per centenos, per millenos et per multitudinem hominum quorum non 

est numerus pede et equo ad mandatum suum eum sequebantur. 

1074. In predicto uero festo Simonis et Iude [28 October] predicti aldermanni et eis 

adherentes cum uenissent coram domino rege et consilio suo, sicut prescriptum est,c 

ostenderunt eis grauiter conquerendo qualiter ille populus cum uiribus suis uiolenter et 

iniuste impediebant eleccionem eorum, ad quos scilicet eleccio maioris et uicecomitum 

in ciuitate magis quam ad aliquos alios pertinet de iure | et semper pertinere consueuit.  

Et rogauerunt dominum regem et consilium suum deuote ut rex uellet ad hoc brachium 

suum et manum suam apponere, ne ille populus uocans se `communem ciuitatis’ et 

excipiens aldermannos et discretos uiros ciuitatis se erigant contra pacem suam et 

contra pacem regni sui, sicut contigerat tempore comitis Leycestrie, uidelicet quando 
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Thomas filius Thome, et Thomas de Pullesdona ita exaltauerat populum ciuitatis ultra 

aldermannos et discretos ciuitatis, quod quando necesse fuit ipsum populum non 

poterant iustificare, per que sicut notorium est toto mundo orta est mortalis guerra in 

Anglia. 

1075. αPopulus autem contra hoc nullam racionem ostendentes set magnum tumultum 

facientes in aula regis, ita quod clamor peruenit ad dominum regem in lecto graui 

infirmitate laborantem, semper clamauerunt `Nos sumus communa ciuitatis et ad nos 

pertinet eleccio maioris ciuitatis, et uolumus prescise quod Walterus Hereuy sit maior 

quem elegimus.’α  Ac contra βaldermanni ostenderunt multis racionibus quod ad eos 

pertinet eleccio maioris, tum quia ipsi aldermanni sunt quasi capita et populus quasi 

membra,β tamen quia aldermanni reddunt omnia iudicia in placitis motis in ciuitate.  De 

populo autem sunt plures qui non habent terras, redditus, domicilia in ciuitate, γfilii 

diuersarum matrum et quidam seruilis condicionis, qui omnes parum uel nichil curant 

de statu ciuitatis.γ 

1076. Populus autem semper clamabat sicut antea.  Illi uero de consilio regis nolentes 

neque partem aldermannorum neque partem populi contristari, et ne rex qui fuit in